
 

Strana 1 (celkem 4) - písemná zpráva zadavatele v části č.1 a č.2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
pro část č.1 a č.2 veřejné zakázky 

ZADAVATEL: město Mariánské Lázně 
Sídlem:  Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
Zastoupený: Ing. Martinem Kalinou, starostou města 
IČ:   00254061 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„MARIÁNSKÉ LÁZNĚ – ÚDRŽBA MĚSTSKÉ ZELENĚ“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení 
podle ZZVZ, vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2018-005318, 
sepsal tuto Písemnou zprávu zadavatele. 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel je označen výše. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je údržba prvků ploch městské zeleně obvodů I.A a I.B. v Mariánských 
Lázních. Veřejná zakázka zahrnuje zejména tyto činnosti: 

1. údržbu parkových trávníků, 
2. údržbu letničkových záhonů, 
3. údržbu trvalkových rabat, 
4. údržbu keřových porostů, 
5. údržbu živých plotů. 

Veřejná zakázka je rozdělena v souladu s ustanovením § 35 ZZVZ na 2 (dvě) části. 

Část č.1 zahrnuje obvod I.A. (vymezení místa plnění viz příloha č.8 ZD) 

Veškeré plnění v části č.1 veřejné zakázky bude provedeno na základě: 
- smlouvy o dílo pro část č.1 (příloha č.1 ZD), 
- soupisu služeb pro část č.1 (příloha č.3 ZD), 
- základní popis technologických postupů, doporučené termíny při údržbě jednotlivých vegetačních 

prvků (příloha č.6 ZD), 
- časový harmonogram výkonů pracovních operací technologií údržby vegetačních prvků (příloha č.7 

ZD) 

Část č.2 zahrnuje obvod I.B. (vymezení místa plnění viz příloha č.8 ZD) 

Veškeré plnění v části č.2 veřejné zakázky bude provedeno na základě: 
- smlouvy o dílo pro část č.2 (příloha č.2 ZD), 
- soupisu služeb pro část č.2 (příloha č.4 ZD), 
- základní popis technologických postupů, doporučené termíny při údržbě jednotlivých vegetačních 

prvků (příloha č.6 ZD), 
- časový harmonogram výkonů pracovních operací technologií údržby vegetačních prvků (příloha č.7 

ZD) 

Více Zadávací dokumentace 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky pomocí CPV:  

77300000-3 Zahradnické služby 

Cena sjednaná ve smlouvě v části č.1: 8.125.594,40 Kč bez DPH. 
Cena sjednaná ve smlouvě v části č.2: 8.249.081,50 Kč bez DPH. 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení. 



 

Strana 2 (celkem 4) - písemná zpráva zadavatele v části č.1 a č.2 

III. Označení účastníků zadávacího řízení v části č.1: 

Název účastníka zadávacího řízení 

Zahradní a parková spol. s r.o., Ke Kostelu 4/5, 353 01 Mariánské Lázně, IČ 25205978 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení v části č.2: 

Název účastníka zadávacího řízení 

Ing. Zbyněk Martínek, Vítězství 96/6, 353 01 Mariánské Lázně, IČ 45362106, DIČ CZ510603383 

Miroslava Slepičková, Kostelní 110, 353 01 Velká Hleďsebe, IČ 46824286, DIČ CZ6154230313 

V. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

VI. Označení dodavatele, s kterým byla uzavřena v části č.1 smlouva včetně odůvodnění jeho 
výběru: 

Obchodní firma, sídlo: Zahradní a parková spol. s r.o., Ke Kostelu 4/5, 353 01 Mariánské Lázně 

Právní forma uchazeče: společnost s ručením omezeným 

IČ/DIČ:  25205978 / CZ25205978 

Popis hodnocení v části č.1 veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 119 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Číslo, pod 
kterým byla 

nabídka 
doručena 

Název účastníka zadávacího řízení 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH v části 
č.1 

Doba 
nástupu 

k odstranění 
havarijních 

situací 
v hodinách 
v části č.1 

3 
Zahradní a parková spol. s r.o., Ke Kostelu 4/5, 353 01 
Mariánské Lázně, IČ 25205978 

8125594,40 0,5 

Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení. 

Kritérium č.1 - Nabídková cena v Kč bez DPH - váha 90 %. Počet bodů u kritéria č.1 = 100 x (nejnižší 
nabídková cena ze všech nabídek v Kč bez DPH / hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH) x 0,90. 

Kritérium č.2 - Doba nástupu k odstranění havarijních situací v hodinách - váha 10 %. Počet bodů u kritéria 
č.2 = 100 x (nejkratší doba nástupu k odstranění havarijních situací v hodinách ze všech nabídek / 
hodnocená doba nástupu k odstranění havarijních situací v hodinách) x 0,10 

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 

Nebylo provedeno hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení, protože byla doručena v části č.1 pouze 
jedna nabídka od společnosti Zahradní a parková spol. s r.o., Ke Kostelu 4/5, 353 01 Mariánské Lázně, 
IČ 25205978. 

VII. Označení poddodavatelů dodavatele v části č.1: 

Označení poddodavatelů dodavatele 

bez poddodavatelů 



 

Strana 3 (celkem 4) - písemná zpráva zadavatele v části č.1 a č.2 

VIII. Označení dodavatele, s kterým byla uzavřena v části č.2 smlouva včetně odůvodnění jeho 
výběru: 

Obchodní firma, sídlo: Miroslava Slepičková, Kostelní 110, 353 01 Velká Hleďsebe 

Právní forma uchazeče: fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČ/DIČ:  46824286 / CZ6154230313 

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Číslo, pod 
kterým byla 

nabídka 
doručena 

Název účastníka zadávacího řízení 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH v části 
č.2 

Doba 
nástupu 

k odstranění 
havarijních 

situací 
v hodinách 
v části č.2 

1 
Ing. Zbyněk Martínek, Vítězství 96/6, 353 01 Mariánské 
Lázně, IČ 45362106, DIČ CZ510603383 

11.342.889,50 0,2 

2 
Miroslava Slepičková, Kostelní 110, 353 01 Velká 
Hleďsebe, IČ 46824286, DIČ CZ6154230313 

8249081,50 0,15 

Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení. 

Kritérium č.1 - Nabídková cena v Kč bez DPH - váha 90 %. Počet bodů u kritéria č.1 = 100 x (nejnižší 
nabídková cena ze všech nabídek v Kč bez DPH / hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH) x 0,90. 

Kritérium č.2 - Doba nástupu k odstranění havarijních situací v hodinách - váha 10 %. Počet bodů u kritéria 
č.2 = 100 x (nejkratší doba nástupu k odstranění havarijních situací v hodinách ze všech nabídek / 
hodnocená doba nástupu k odstranění havarijních situací v hodinách) x 0,10 

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 

Kritérium č.1 - Nabídková cena v Kč bez DPH 

V rámci tohoto kritéria byla posouzena nabídková cena dle Smlouvy o dílo předložené účastníkem 
zadávacího řízení. Po posouzení nabídkové ceny v Kč bez DPH komise dospěla k následujícímu bodovému 
hodnocení jednotlivých nabídek: 

Účastník zadávacího řízení 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
v části č.2 

Počet bodů 
v části č.2 

Vážená bodová 
hodnota v 1. kritériu 

v části č.2 
(počet bodů x 0,90) 

Ing. Zbyněk Martínek, Vítězství 96/6, 
353 01 Mariánské Lázně, IČ 
45362106, DIČ CZ510603383 

11.342.889,50 72,73 65,46 

Miroslava Slepičková, Kostelní 110, 
353 01 Velká Hleďsebe, IČ 
46824286, DIČ CZ6154230313 

8.249.081,50 100,00 90,00 

Kritérium č.2 - Doba nástupu k odstranění havarijních situací v hodinách 
V rámci tohoto kritéria byla posouzena doba nástupu k odstranění havarijních situací v hodinách dle Smlouvy 
o dílo předložené účastníkem zadávacího řízení. Po posouzení doby nástupu k odstranění havarijních situací 
v hodinách komise dospěla k následujícímu bodovému hodnocení jednotlivých nabídek: 

Účastník zadávacího řízení 

Doba nástupu 
k odstranění 

havarijních situací v 
hodinách nabízená 

účastníkem 
zadávacího řízení 

v nabídce v části č.2 

Počet bodů 
v části č.2 

Vážená bodová 
hodnota v 2. kritériu 

v části č.2 
(počet bodů x 0,10) 

Ing. Zbyněk Martínek, Vítězství 
96/6, 353 01 Mariánské Lázně, 
IČ 45362106, DIČ CZ510603383 

0,2 75,00 7,50 



 

Strana 4 (celkem 4) - písemná zpráva zadavatele v části č.1 a č.2 

Miroslava Slepičková, Kostelní 
110, 353 01 Velká Hleďsebe, IČ 
46824286, DIČ CZ6154230313 

0,15 100,00 10,00 

Výsledek hodnocení nabídek v části č.2 

Účastník zadávacího řízení 

Kritérium 
č. 1 

vážená bodová 
hodnota 

v části č.2 

Kritérium 
č. 2 

vážená bodová 
hodnota 

v části č.2 

Celkový součet 
v části č.2 

Pořadí 
nabídek 

v části č.2 

Ing. Zbyněk Martínek, Vítězství 
96/6, 353 01 Mariánské Lázně, IČ 
45362106, DIČ CZ510603383 

65,46 7,50 72,96 2. 

Miroslava Slepičková, Kostelní 110, 
353 01 Velká Hleďsebe, IČ 
46824286, DIČ CZ6154230313 

90,00 10,00 100,00 1. 

Zadavatel konstatuje, že ekonomicky výhodnější nabídku v části č.2 předložila Miroslava Slepičková, 
Kostelní 110, 353 01 Velká Hleďsebe, IČ 46824286, DIČ CZ6154230313. 

IX. Označení poddodavatelů dodavatele v části č.2: 

Označení poddodavatelů dodavatele 

bez poddodavatelů 

X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Z povahy věci se uplatní až po vzniku povinnosti povinné elektronické komunikace podle § 211 odst. 3 ZZVZ, 
ke kterému dojde až po uplynutí legisvakančních lhůt podle § 279 odst. 2 ZZVZ. 

XI. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

V Mariánských Lázních dne 4. července 2018 
 
 
 
 

Ing. Martin Kalina v.r. 
starosta města 


